
Program for besigtigelsestur for MPU til Vadehavet

Mandag den 11. oktober 2010

HUSK pas og praktisk fodtøj

Hvornår Hvor Bemærkninger
Tog fra København H mod Sønderborg til Vojens 
Station (IC 825)

Afgang København K kl. 7.30  
Ankomst Vojens Station kl. 10.08

Det anbefales at reservere 
pladsbillet til toget. 

10.10

11.10

Vi mødes ved Vojens station og kører derfra 
samlet i bus til Højer via Tønder. 

Besigtigelse af 1-2 snæbelprojekter i Tønder
1. adresse – Kongevej 57, Tønder (Bachmanns 
Mølle).

12:00 Ankomst Højer
Besigtigelse af Tøndermarsken og Margrethekog 
2½ timer inkl. frokost og møder i det fri

Udvalget møder Tønders 
borgmester Laurids Rudebeck
og rep. fra digelauget og 
lodsejerne, samt rep. fra DN 
og DOF

14:30 Afgang Højer

1 - 2 stop undervejs v/Ballum Sluse og/eller 
Rømødæmningen

Digelauget, lodsejerne, DN og 
DOF sættes af.

Tønder kommune fortsætter
med til Rømø

16:00 Ankomst Havneby Rømø
Besigtigelse af nationalpark temaer på Rømø, 
orientering om beskyttelsen af Vadehavet og 
transport mod Ribe.

Havneby, Lakolk Strand og kystområderne med 
klæggrave op mod Ribe, 2 stop undervejs.

Udvalget møder rep. fra 
Esbjerg, Fanø og Varde 
Kommuner, formanden for det 
Rådgivende Udvalg for 
Vadehavet og formanden for 
Sønderjysk Landboforening

17:50 Ankomst Ribe Kommunernes repræsentanter
m.fl. sættes af.

18:00 Middag på Restaurant Kolvig

19:20 Afgang med bus fra Ribe
19:45 Ankomst Bramming St.

Tog fra Bramming Station til København H (IC 860)
Afgang kl. 19.53 
Ankomst KBH. H kl. 22.49

Det anbefales at reservere 
pladsbillet til toget. 

Skov- og Naturstyrelsen Vadehavet koordinerer transport og forplejning undervejs (sandwich mv. 
til frokost og kaffe/the).

Miljø- og Planlægningsudvalget 2010-11
MPU alm. del Bilag 28
Offentligt


